Castel Belfort
A.S.D. Arcieri Valli di Non e di Sole (R0905006)
Spormaggiore (TN), 26-07-2009
Giudice di gara: Di Penta Franco
Resp. Organizzazione: Giosele Bruna
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 21A STEFENELLI Luca 01 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 333/ 1 333 37 17
2 1- 20A SGARAVATTO Luciano 02 06073 A.S.D. Arcieri Accademia 325/ 2 325 35 10
3 1- 21B RAMPO Gianni 01 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 321/ 3 321 35 14
4 1- 20B DALSASS Daniele 03 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 277/ 4 277 21 10
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 24C CIURLETTI Manuela 02 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 311/ 1 311 29 14
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 24A BERTOLINI Alvise 01 05008 Comp.Altopiano Pinè A.S.D. 345/ 1 345 42 18
2 1- 21D SCANAGATTA Giuseppe 01 06043 Asd Arcieri Bassano 311/ 2 311 33 10
3 1- 01A VIGHESSO Onorio 01 06028 A.S.D. Arcieri Maladensi 297/ 3 297 31 10
4 1- 24B CRISTIANI Carlo 02 04042 Arcieri Vigevano 291/ 4 291 23 9
5 1- 01B ZENI Luciano 02 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 281/ 5 281 22 10
6 1- 01D PARISE Antonio 03 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 270/ 6 270 20 4
7 1- 19A BROLIS Angelo 03 04129 Arcieri Orobici A.S.D. 204/ 7 204 13 5
8 1- 01C CASTELLI Guido 04 05016 Arc.Torre Franca Asd 187/ 8 187 4 2
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 24D MARESCOTTI Rita 03 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 261/ 1 261 16 5
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 17D DI VALERIO Luca 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 312/ 1 312 28 16
2 1- 17C SGARAVATTO Simone 02 06035 A.S.D. Arc. Del Pasubio 303/ 2 303 28 10
3 1- 17A GIOVANNINI Matteo 03 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 198/ 3 198 10 3
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 19B RAGESSI Gessica 04 06005 Asd Comp.Arcieri Franchi 160/ 1 160 9 3
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 02A CAVALLAR Samuel 01 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 338/ 1 338 42 16
2 1- 02B FERRARINI Nelson 01 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 327/ 2 327 37 15
3 1- 18D ORRU\' Simone 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 301/ 3 301 29 8
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 02C DALPIAZ Silvia 02 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 302/ 1 302 24 12
2 1- 04C LORENZONI Ilaria 02 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 289/ 2 289 22 10
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 18C ZENONIANI Stefano 03 05008 Comp.Altopiano Pinè A.S.D. 291/ 1 291 28 14
2 1- 13C PORA Gianluca 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 256/ 2 256 19 7
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090726.1927
Castel Belfort
A.S.D. Arcieri Valli di Non e di Sole (R0905006)
Spormaggiore (TN), 26-07-2009
Giudice di gara: Di Penta Franco
Resp. Organizzazione: Giosele Bruna
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
3 1- 04D BAZZANELLA Diego 04 05008 Comp.Altopiano Pinè A.S.D. 221/ 3 221 13 3
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 22C LUNELLI Domenico 01 05008 Comp.Altopiano Pinè A.S.D. 390/ 1 390 64 38
2 1- 20D PERTA Giuseppe 01 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 341/ 2 341 47 15
3 1- 20C CANDINI Marco 02 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 328/ 3 328 33 13
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 22A BECCARI Franco 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 385/ 1 385 63 34
2 1- 23A LARGHER Aldo 01 05008 Comp.Altopiano Pinè A.S.D. 382/ 2 382 60 35
3 1- 23C BELTRAME Lisetto 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 363/ 3 363 53 24
4 1- 22B VALERIO Danilo 01 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 352/ 4 352 50 18
5 1- 19D RAGESSI Giovanni 03 06005 Asd Comp.Arcieri Franchi 335/ 5 335 40 17
6 1- 23D WEBER Adriano 04 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 316/ 6 316 27 16
7 1- 23B CORA\' Dino Gualtiero 04 06028 A.S.D. Arcieri Maladensi 261/ 7 261 17 4
Arco Compound - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 19C FRANZOI Sabrina AF 03 05008 Comp.Altopiano Pinè A.S.D. 314/ 1 314 30 13
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 18A ERMINELLI Davide 04 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 336/ 1 336 45 25
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 07C FRANCESCHINI Graziano 01 05008 Comp.Altopiano Pinè A.S.D. 308/ 1 308 26 17
2 1- 11C CASERA Giantito 01 06016 A.S.D.Comp.Arc.Treviso 305/ 2 305 30 10
3 1- 09D PAOLINI Romano 01 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 297/ 3 297 26 11
4 1- 09C DI VALERIO Enrico 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 293/ 4 293 27 7
5 1- 08B BETTARIGA Giacomo 01 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 287/ 5 287 20 7
6 1- 13D DE BORTOLI Rino 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 281/ 6 281 20 4
7 1- 08A SERAVALLE Andrea 02 05008 Comp.Altopiano Pinè A.S.D. 269/ 7 269 23 12
8 1- 11A PRADERI Walter 01 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 264/ 8 264 16 5
9 1- 10A FRANZOI Michele MM 02 05008 Comp.Altopiano Pinè A.S.D. 261/ 9 261 14 5
10 1- 05C MENAPACE Nicola 04 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 251/10 251 17 3
11 1- 12A PORA Massimiliano 02 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 248/11 248 15 8
12 1- 08C APPOLONI Angelo 04 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 242/12 242 16 6
13 1- 11B SALTORI Alessandro 04 05008 Comp.Altopiano Pinè A.S.D. 228/13 228 14 3
14 1- 03C FELLIN Matteo 04 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 217/14 217 8 4
15 1- 12B LONGO Luca 04 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 181/15 181 6 4
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 06C GAMBETTI Debora 01 08087 A.S.D. Arcieri Di Misa 292/ 1 292 24 6
2 1- 08D BERTONI Chiara 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 267/ 2 267 17 9
3 1- 05B PRODI Mascia 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 248/ 3 248 16 6
4 1- 05D COLAIANNI Amanda 03 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 233/ 4 233 11 5
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090726.1927
Castel Belfort
A.S.D. Arcieri Valli di Non e di Sole (R0905006)
Spormaggiore (TN), 26-07-2009
Giudice di gara: Di Penta Franco
Resp. Organizzazione: Giosele Bruna
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 10B CABRELLE Franco 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 322/ 1 322 35 19
2 1- 09B KULUNDZIJA Milanko 01 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 303/ 2 303 28 8
3 1- 04A CIURLETTI Giuseppe 01 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 301/ 3 301 31 9
4 1- 04B CUCCURU Franco 02 04006 Arcieri Castiglione Olona 293/ 4 293 27 12
5 1- 03A SERAFINI Paolo 02 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 280/ 5 280 22 7
6 1- 07A BASSANELLO Enrico 02 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 278/ 6 278 26 2
7 1- 02D TONDELLI William 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 267/ 7 267 20 9
8 1- 05A FUSARI Paolo 03 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 257/ 8 257 19 11
9 1- 07B CAVALLAR Andrea 03 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 253/ 9 253 17 6
10 1- 09A BRODINI Luigi 03 04031 Arcieri Castello Di Breno 246/10 246 20 6
11 1- 11D ZENI Mauro 03 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 243/11 243 16 2
12 1- 03D DE GERLONI Mario 05016 Arc.Torre Franca Asd 238/12 238 14 7
13 1- 06A DE ANGELIS Umberto 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 234/13 234 15 4
14 1- 03B ERMINELLI Giorgio 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 211/14 211 13 5
15 1- 06B TRENTIN Cesare 04 05017 A.S.D.Arc.Valli Di Non 176/15 176 9 4
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 07D BARIONI Danila 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 212/ 1 212 12 4
2 1- 06D ARNAUD Teresa 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 178/ 2 178 9 2
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 13A ROCCABRUNA Gabriel 03 05008 Comp.Altopiano Pinè A.S.D. 209/ 1 209 12 5
2 1- 12C GROTTO Francesco 03 06044 A.S.D. Arcieri Arzignano 191/ 2 191 13 2
Arco Nudo - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 13B BEGNARDI Chiara 03 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 211/ 1 211 10 4
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 12D PEDRAZZOLI Mattia 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 207/ 1 207 12 2
2 1- 10D FILZ Marco 05008 Comp.Altopiano Pinè A.S.D. 180/ 2 180 10 1
Long Bow - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 10C VILLANI Grazia 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 194/ 1 194 7 2
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090726.1927